
 

Uchwała Nr LII/312/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy                              

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn.zm.) 

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci moc uchwała Nr XXXIX/240/2022 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 marca 2022 r.                       

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


